Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вавожская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.08.2020г. № 250 - ОД
с. Вавож

О комиссии но травматизму

В целях установления причин несчастного случая с обучающим*
МБОУ «Вавожская СОШ» на основании ст.41 п.4 Федерального закона от i
декабря 2012 года № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации»,
соответствии с Порядком расследования и учета несчастных случаев
обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющ<
образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерст]
образования и науки Российской Федерации от 27 июня 2017 года N 602

1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в составе:
Сулимова Е.Н., директор школы -  председатель комиссии;
члены комиссии:
Неустроев В.В. -  заместитель директора по безопасности;
Ларионова - О.Л. -  заместитель директора по УВР (обучающиеся 5-1
классов);
Яшпаева Н.И. - -  заместитель директора по УВР (обучающиеся 1-4 классов)
Рылова Е.А. -  председатель профсоюзной организации работников школы.
Мезрин С.Н.- преподаватель -  организатор ОБЖ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С npi наком;

Директор школы

ч